[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫ СОЛНЕЧНЫЙ ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-

ВЛАК ПОГЫНЖО

                 ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              РЕШЕНИЕ

3 сессия

                                           от «09» декабря 2019 года

четвертого созыва

        № 20
О внесении дополнения в решение Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 30.08.2019 года № 243 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании «Солнечное сельское поселение»
В соответствии с ч. 2 ст. 46 Федерального закона от 06.10.2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования Солнечного сельского поселения Республики Марий Эл Собрание депутатов Солнечного сельского поселения   р е ш и л о:
1. В Положение о муниципальных правовых актах в «Солнечное сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 30.08.2019 года № 243 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах в  муниципальном образовании «Солнечное сельское поселение» внести следующее дополнение:
1.1. пункт 5.4 части 5 дополнить абзацем девятым следующего содержания:
«- прокурор Советского района».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	                       Глава
Солнечного сельского поселения
	         Ф.Г. Чешаева